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TERVETULOA ESIOPETUKSEEN! 

 

Esiopetukseen ilmoittautuminen alkaa 15.1.2024 ja päättyy 2.2.2024.  
Ilmoittautuminen tehdään Wilma-oppilashallintojärjestelmän kautta.   
 

Lisätietoa ilmoittautumisesta löydät kunnan kotisivuilta:   
Etusivu > Lapsiperheet > Esiopetus 

 
Esiopetukseen ilmoittautuminen koskee kaikkia 2018 syntyneitä Nurmijärven kunnassa asuvia lapsia 

 

Jos lapsi kuuluu pidennetyn oppivelvollisuuden piiriin, hänellä on oikeus esiopetukseen 
sinä vuonna, jonka kuluessa hän täyttää viisi vuotta. Myös myöhennetyn koulun 
aloituspäätöksen saaneilla lapsilla on oikeus esiopetukseen.   

 

Esiopetusoppilaan huoltajat voivat rekisteröityä Wilma-järjestelmän käyttäjäksi jo ennen 
ilmoittautumisajan alkamista. Ilmoittautuminen tehdään sähköisesti Wilma- järjestelmän 
kautta. Ilmoittautumislomake toimii nettiselaimessa, mutta ei mobiilisovelluksessa.  
Ilmoittautuminen edellyttää Wilma-tunnuksia.   

 

Ilmoittautuminen Nurmijärven Wilma -järjestelmään tulee tehdä, vaikka lapsi olisi 
hakeutumassa esiopetukseen muualle.   

 

Ilmoittautumisen yhteydessä huoltaja valitsee alueen (Klaukkala, Kirkonkylä, Rajamäki tai 
Muut) sen mukaan, millä alueella perhe asuu esiopetusvuotena. Esiopetusyksikkö 
ilmoitetaan perheille päätöksen yhteydessä viikolla 11, viimeistään 15.3.2024.   
 

Täydentävä varhaiskasvatus 

Jos lapsi tarvitsee esiopetuksen (4h/päivä) lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta, tulee huoltajien 
hakea varhaiskasvatusta sähköisellä varhaiskasvatushakemuksella kunnan kotisivulta: Etusivu > 
Kuntalaisen palvelut > Varhaiskasvatuspalvelut. Tämä koskee myös nyt kunnallisessa 
varhaiskasvatuksessa olevia lapsia. Täydentävä varhaiskasvatus järjestetään samassa yksikössä 
kuin lapsen esiopetus. 

 
Aloita esiopetukseen ilmoittautuminen luomalla tunnus Wilmaan (jos huoltajalla on jo koululaisia, liitä 
tuleva esiopetuslapsi omiin tunnuksiisi) 
 

Katso ohje kunnan kotisivulta: Etusivu > Lapsiperheet > Perusopetus > Wilma 
 

Luo ensin tunnus kirjautumalla: https://nurmijarvi.inschool.fi/connect 

  
Ilmoita lapsi esiopetukseen   
 

Kirjaudu Wilmaan: https://nurmijarvi.inschool.fi/   

- Valitse esiopetuksen aloittava lapsi Wilmassa ja sinisestä otsikkopalkista kohta Lomakkeet: 
Esiopetukseen ilmoittautuminen   

 
Ongelmatilanteessa (tunnus & ilmoittautuminen) apua saat: wilmatuki@nurmijarvi.fi   
 

mailto:wilmatuki@nurmijarvi.fi
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Lapsi tulee ilmoittaa esiopetukseen Nurmijärvellä myös seuraavissa tapauksissa 
 

- Lapsi, joka on kirjoilla Nurmijärvellä ja on hakeutumassa esiopetukseen toiseen kuntaan.   
- Lapsi, jolle suunnitellaan koulunkäynnin aloittamisen myöhentämistä (ns. koululykkäys)   
- Lapsi, jolle on myönnetty pidennetty oppivelvollisuus ja hänellä on oikeus esiopetukseen sinä 

vuonna, kun hän täyttää 5-vuotta (vapaaehtoinen esiopetus EA1) 
- Lapsi, joka suorittaa 6-vuotiaana ensimmäisen tai toisen pidennetyn oppivelvollisuuteen 

kuuluvan esiopetusvuoden varhaiskasvatuksessa (EA1 tai EA2). Huom! Esiopetuspäätös 
tehdään aina vuodeksi kerrallaan. 

 
Muuta huomioitavaa ilmoittautumiseen liittyen 
 

Esiopetusilmoittautumisessa tulee mainita, jos lapsella on jo aikaisemmin todettu 
erityisen/tehostetun tuen tarvetta varhaiskasvatuksessa tai kotona.  Esiopetuksessa 
järjestettävän tuen suunnitteluun liittyy näissä tapauksissa esiopetusyksikön konsultoiva 
erityisopettaja.   

 
Koulukuljetukset   
 

Tietoa esiopetusoppilaan mahdollisesta oikeudesta maksuttomaan 
koulukuljetukseen sekä hakuohjeet ja linkki hakulomakkeelle löytyvät kunnan 
kotisivuilta polusta: Etusivu > Lapsiperheet > Koulukuljetuksen hakeminen. 
 

 
Lisätietoa esiopetukseen ilmoittautumisesta   

 

Palveluohjauksen palvelunumero 040 317 2610 

Palvelutoiminnan suunnittelijat Tarja Valimaa-Arotie ja Päivi Benjaminsson,  
(etunimi.sukunimi@nurmijarvi.fi) 

 

 
Päätös lapselle osoitetusta esiopetuspaikasta näkyy huoltajille Wilmassa viikolla 11,  
viimeistään 15.3.2024.   
 

 
TERVETULOA ESIOPETUKSEEN! 

Nurmijärven varhaiskasvatuspalvelut 
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